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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01326020F

2. Data e Regjistrimit 26/01/2010
3. Emri i Subjektit SHAMO-CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi 
Bajram Curri, Godina 8/1, Kati 10, Ap. 37, mbrapa Pallateve 
Agimi 

2.133.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.133,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te produkteve 
te ndryshem.Prodhim energjie me te gjitha menyrat e 
mundshme bashkekohore, instalimin dhe 
lidhjen,shperndarjen.Aktivitet ne fushen e ndertimeve 
civile,industriale,turistike,bujqesore,etj,kompletimimi dhe 
instalimet e nevojshme per to.Rikonstruksione godina civile 
ekonomike,veshje fasadash,ndertim rrugesh,vepra arti 
rrugore,punime hidroteknike,etj.Bar kafe dhe restorant.Blerje 
e transport skrapi, sherbime karotreci dhe parkim 
automjetesh. Blerje dhe shitje e makinave dhe makinerive si 
nje ndër aktivitetet e kompanise. Transport te materialeve te 
ndertimit, inerte dheu dhe makineri. Per prodhim dhe 
montim dyersh dhe dritaresh. Mobilim hotele, apartamente 
dhe njesi sherbimi.
Bardhi Shamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2020 Deri: 16/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bardhi Shamo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 17/04/2025 Deri: 16/04/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Bardhi Shamo

14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.133.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 2.133,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHAMO-CONSTRUCTION
E-Mail: shamoconstruction@gmail.com  
Telefon: 0684038031  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


